PAGE

[image: image1.jpg]

Т у л ь с к а я   о б л а с т ь
Муниципальное образование город Тула
Тульская городская Дума

7-го созыва

4-е очередное заседание
РЕШЕНИЕ

	от 20 декабря 2024 г.

	№ 4/91

О распределении расходов на реализацию предложений (заявок) жителей муниципального образования город Тула, включенных в план мероприятий по реализации предложений (заявок) жителей муниципального образования город Тула, поступивших в рамках Проекта «Наш город» в муниципальном образовании город Тула на 2025 год, по главным распорядителям бюджетных средств муниципального образования город Тула
В соответствии с Федеральным   законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Тула, Регламентом Тульской городской Думы, Положением о проекте «Наш город» муниципального образования город Тула, утвержденным решением Тульской городской Думы от 23 сентября 2020 г. № 14/289,    решением   Тульской   городской   Думы  от 20 декабря 2024 г.  № 4/64 «О бюджете муниципального образования город Тула на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», решением Тульской городской Думы от 20 декабря  2024 г. № 4/90 «О плане мероприятий по реализации предложений (заявок) жителей муниципального образования город Тула, поступивших в рамках Проекта «Наш город» в муниципальном образовании город Тула на 2025 год» Тульская городская Дума
Р Е Ш И Л А:

1. Распределить расходы на реализацию предложений (заявок) жителей муниципального образования город Тула, включенных в план мероприятий по реализации предложений (заявок) жителей муниципального образования город Тула, поступивших в рамках Проекта «Наш город» в муниципальном образовании город Тула на 2025 год, по главным распорядителям бюджетных средств муниципального образования город Тула следующим образом:

1) управление по благоустройству администрации города Тулы – в размере 133 301 783,78  руб.;
2) управление по транспорту и дорожному хозяйству администрации города Тулы – в размере 6 349 307,22 руб.
2. Разместить  настоящее  решение  в  официальном  сетевом издании муниципального  образования город Тула «Сборник правовых актов и иной официальной информации муниципального образования город Тула», на официальных сайтах муниципального образования город Тула и администрации города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального

образования город Тула
                    А.А. Эрк